EXERCÍCIO DE 2024,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN,  fundamentada no art.  75,
Inciso  II,  Lei  14.133/2021,  para  a  contratação  da  empresa:
ASSUNET  -  SERVICO  DE  COMUNICACAO  MULTIMIDIA  LTDA
(10.858.236/0001-17)  no  Valor  Total:  R$  8.388,00  (oito  mil,
trezentos e oitenta e oito reais), a ser pago mensalmente o valor de
R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais) – referente ao item 1:
SERVIÇO  CONEXÃO  À  INTERNET  CORPORATIVA,  A  SER
INSTALADO NOS SETORES DA SEDE DA CÂMARA, COM 400MB.
SENDO 5 PONTOS DE ACESSO (A velocidade contratada deverá
ser  de  no  mínimo  400Mbps);  e  a  contratação  da  empresa:
H I P E R N E T  S E R V I Ç O S  D E  C O M U N I C A Ç Ã O  L T D A
(10.607.201/0001-05)  no  Valor  Total:  R$  10.911,60  (dez  mil  e
novecentos  e  onze  reais  e  sessenta  centavos),  a  ser  pago
mensalmente o valor de R$ 909,30 (novecentos e nove reais e trinta
centavos) – referente ao item 2: SERVIÇO CONEXÃO À INTERNET
CORPORATIVA, A SER INSTALADO NOS SETORES DA SEDE DA
CÂMARA,  COM  500MB  –  SENDO  7  PONTOS  DE  ACESSO  (A
velocidade contratada deverá ser de no mínimo 500Mbps) -  em
atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Apodi/RN.